OR2.0012.6.5.2019
OR2.0012.4.10.2019
OR2.0012.5.9.2019
OR2.0012.3.9.2019

Bojszowy, dnia 8 pazdziernika 2019 r.

Cztonkowie Komisji

Przewodniczacy Komisji Statych Rady Gminy Bojszowy zwotujg posiedzenie komisji tgczonych

w dniu 15 pazdziernika 2019 r. (wtorek) o godz. 16.00 w Urzedzie Gminy Bojszowy.

Porzadek posiedzenia:

1. Przedstawienie i zaopiniowanie projektu uchwaty ws. nadania nazwy ulicy.
2. Spotkanie z dzielnicowym Gminy Bojszowy i oméwienie problemoéw wystepujgcych na terenie

gminy.

3. Informacja w sprawie funkcjonowania oczyszczalni sciekow w Bojszowach.

4. Sprawy biezace.

Przewodniczacy
Komisji Budzetu i Rozwoju Gminy

Adam Czarnynoga

Przewodniczacy Komisji Rolnictwa, Ochrony
Srodowiska, Handlu i Ustug

Marcin Duzy

Przewodniczacy
Komisji Zdrowia, Pomocy Spotecznej,
Oswiaty i Kultury

Roman Horst

Przewodniczacy Komisji Gospodarki Komunalnej
i Przestrzegania Prawa, tadu, Porzadku
Publicznego

Andrzej Rokowski



